

## ÜNİVERSİTEMİZ PERSONELİ BAYRAMLAŞMA PROGRAMINDA BULUŞTU

31 Temmuz-3 Ağustos tarihlerinde idrak ettiğimiz mübarek Kurban Bayramı sonrasında, 4 Ağustos Salı günü Üniversitemizin Rektörlük binası bahçesinde bayramlaşma programı gerçekleştirildi. Program, pandemi koşullarına uygun olarak sosyal mesafeye azami özen gösterilerek yapıldı.

Program katılan Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yaşar Bülbül ve Genel Sekreterimiz Doç. Dr. Faruk Bal, akademik ve idari personelimiz ile bayramlaşarak sohbet etti.



## DOÇ. DR. SERAP USLU HOCAMIZI SON YOLCULUĞUNA UĞURLADIK

5 Ağustos 2020 tarihinde kaybettiğimiz Tıp Fakültesi Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Doç. Dr. Serap Uslu hocamızı 5 Ağustos tarihinde Üniversitemizde yapılan törenle son yolculuğuna uğurladık.

Hocamızın naaşı 5 Ağustos Çarşamba günü Güney Kampüsümüze getirilerek Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik hocamızın katılımıyla bir tören düzenlendi.

Tören sonunda merhum hocamız için tüm personelden helallik istendi. Cenaze namazı Şakirin Camii'nde kılınan hocamız ardından Feriköy Mezarlığı'ndaki ebedi istirahatgahına defnedildi.

Üniversitemize büyük emekler veren hocamızı kaybetmenin derin üzüntüsü içerisindeyiz. Kendisine Allah'tan rahmet; ailesine, yakınlarına, tüm sevenlerine ve camiamıza sabır diliyoruz.



## REKTÖRÜMÜZDEN BARTIN ÜNİVERSİTESİNE ZİYARET

Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik, Bartın Üniversitesi'ni ziyaret ederek Rektör Prof. Dr. Orhan Uzun'la iki üniversite arasında yapılabilecek iş birlikleri konusunda görüş alışverişinde bulundu.

Ziyaretten duyduğu mutluluğu dile getiren Bartın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Uzun, görüşmede Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından ihtisaslaşma kapsamına alınan Bartın Üniversitesi'nin 'Filyos Yatırım Havzası' odağındaki 'Akıllı Lojistik ve Bütünleşik Bölge Uygulamaları' alanına yönelik hedeflerinden bahsetti. Rektörümüze ziyareti için teşekkür eden Prof. Dr. Uzun, Sosyal İşbirlikleri Bölgesi Uygulama ve Araştırma Merkezi (SOSYOPARK) alanında iki üniversitemizin yapabileceği iş birliklikleriyle birikimlerini katma değere dönüştürebilme potansiyelini vurguladı.

Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik de Rektör Uzun'a teşekkür ederek SOSYOPARK projelerimiz hakkında bilgi verdi. Prof. Dr. Çelik, "20. yüzyılın sonunda kentler artık modern hayatın vazgeçilmez yaşam alanları haline gelmiştir. Kentlerin bu yığılımı da aynı zamanda daha önce ön görülebilen; ancak düzeyi, boyutu tam ölçülemeyen, insan ve dış dünya ilişkilerini ortaya çıkarmıştır. Bu noktada SOSYOPARK, bir bakımdan teknoparkların gördüğü işlevi, sosyal alanda görmesi beklenen bir oluşumdur. Üniversiteler, belediyeler, merkezi idarenin taşra birimleri ve sivil toplum örgütleriyle, özel sektörden bu alanda yer almak isteyenlerin bir araya gelebileceği bir mekanizmadır. Bu düşüncelerle Bartın Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Sayın Orhan Uzun'a göstermiş olduğu yakın ilgi ve alakadan dolayı teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.



## LİSANS VE LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARI İÇİN 2020-2021 GÜZ DÖNEMİ EĞİTİM USUL VE ESASLARI İLAN EDİLDİ

Üniversitemiz lisans ve lisansüstü programları için 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde takip edilecek usul ve esaslar Üniversite Senatamız tarafından görüşülerek karara bağlandı. Karara göre lisans programlarımızda örgün ve uzaktan eğitim yöntemleri karma olarak takip edilecek, yalnızca uygulaması olan dersler için koşullar uygun olduğu takdirde sıkıştırılmış örgün uygulama programları gerçekleştirilecek. Ayrıca seçmeli dersler de örgün ve uzaktan dersler olarak iki gruba ayrılacak. Öte yandan lisansüstü programlarımızda mücbir sebep olmadıkça dersler örgün olarak işlenecek.



🏠 Dumlupınar Mahallesi, D-100 Karayolu  
No:98, 34720. Kadıköy / İstanbul

☎️ 0 (216) 280 33 33

🌐 www.medeniyet.edu.tr

📘 istanbulmedeniyet/

📷 istanbulmedeniyet/

🐦 IstMedeniyet/

📺 İstanbul Medeniyet Üniversitesi